

پاییز پر بارش در راه خوزستان، هلال احمر پیش از باران به میدان می آید



او گسترش هماهنگی میان دستگاه‌های عضو ستادهای پیشگیری، هماهنگی و فرماندهی عملیات پاسخ به بحران را ضروری خواند و گفت: آمادگی موثر در برابر حوادث، نیازمند تقسیم دقیق وظایف، هماهنگی مستمر و شناخت ظرفیت‌های دستگاه‌های مختلف است و این موضوع باید پیش از آغاز بارش‌های فصلی در سطح استان و شهرستان‌ها مورد توجه قرار گیرد.دکتر عبودی مزرعی ادامه داد: سازمان‌دهی تیم‌های تخصصی امدادی، آماده‌سازی خودروها و تجهیزات عملیاتی، بررسی مسیرهای دسترسی و شناسایی ظرفیت‌های پشتیبانی از جمله اقداماتی است که باید با اولویت مناطق پرخطر و آسیب‌پذیر انجام شود تا در صورت وقوع حادثه، پاسخگویی با سرعت و هماهنگی بیشتری صورت گیرد. وی همچنین نقش آموزش و مشارکت جوامع محلی را در کاهش آثار حوادث پررنگ دانست و خاطرنشان کرد: افزایش آگاهی عمومی، آموزش مهارت‌های مواجهه با حوادث و

تحقق هوشمندسازی محورهای مواصلاتی؛

عقد قرارداد نصب ۴۰ سامانه جدید ثبت تخلف در محورهای مواصلاتی خوزستان

به سطح مطلوب‌تری خواهد رسید.
حق‌نیا همچنین از برنامه‌های آینده برای تکمیل چتر نظارتی خبر داد و افزود: به‌منظور گسترش نظارت تصویری، ۱۰ دوربین جدید نیز تا پایان سال ۱۴۰۵ در محورهای استراتژیک نصب خواهد شد.

وی بیان کرد: علاوه بر این، پروژه ارتقای سامانه توزین در حال حرکت در محور شریانی اندیشک - اهواز نیز با هدف نظارت دقیق‌تر بر وزن ناوگان باری و صیانت از سرمایه‌های ملی در این محور مهم هم‌اکنون در مرحله برگزاری مناقصه قرار دارد.

معاون فنی و راه‌های روستایی اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای خوزستان بیان کرد: توسعه این تجهیزات و سامانه‌های هوشمند، امکان مدیریت لحظه‌ای ترافیک و حوادث را فراهم آورده و نقشی کلیدی در کاهش تصادفات و ارتقای ضریب ایمنی کاربران جاده‌ای در خوزستان ایفا خواهد کرد.



ثبت تخلف، ۱۴۲ دستگاه ترددشمار، ۵۷ دوربین نظارت تصویری، ۵ تابلوی پیام متغیر و ۵ دستگاه سیستم توزین در حال حرکت فعالیت می‌کند اما با ورود سامانه‌های جدید، این پوشش

رشته محیط بان‌ی در هنرستان کشاورزی اهواز راه‌اندازی می‌شود



اداره کل حفاظت محیط زیست خوزستان و آموزش و پرورش، مقدمات راه‌اندازی این رشته هرچه سریع‌تر فراهم شده و در آینده نزدیک شاهد حضور دانش‌آموزان علاقه‌مند به حوزه محیط زیست در کلاس‌های رشته محیط‌بانی هنرستان کشاورزی شهید مدرس اهواز باشیم.

بیماری نیوکاسل با همکاری تیم‌های عملیاتی دامپزشکی، دهیاری‌ها و بهره‌برداران بخش روستایی انجام شد.

پوشش کامل روستاها و واحدهای پرورش طیور بومی کاوش با اشاره به پوشش کامل روستاها و واحدهای پرورش طیور بومی در این مرحله گفت: اجرای این طرح در مناطق مختلف استان، با وجود شرایط جغرافیایی و گرمای هوا با برنامه‌ریزی و هماهنگی مناسب تیم‌های اجرایی دامپزشکی انجام شد و تمامی مناطق تحت پوشش واکسیناسیون قرار گرفتند. استفاده از واکسن‌های مقاوم به حرارت رییس اداره بهداشت و مدیریت بیماری‌های طیور و زنبور عسل اداره‌کل دامپزشکی خوزستان، استفاده از واکسن‌های مقاوم به حرارت را از ویژگی‌های این مرحله عنوان کرد و گفت: با توجه به شرایط اقلیمی و دمای بالای استان، استفاده از این واکسن‌ها به حفظ کیفیت و اثربخشی واکسیناسیون، به‌ویژه در مناطق دوردست و کم‌برخوردار، کمک می‌کند.

مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر استان با تأکید بر چرخش از واکنش به پیشگیری، تمام ظرفیت‌های امدادی برای مواجهه با ال‌نینو، سیلاب و آبگرفتگی سازمان‌دهی شده است هم‌افزایی بین‌دستگاهی، مانورهای واقعی و نه نمایشی، و ارتقای تاب‌آوری جوامع محلی، سه‌گانه آمادگی خوزستان برای پاییزی پر باران

مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر استان خوزستان با اشاره به پیش‌بینی‌های هواشناسی درباره بارش‌های فراتر از حد نرمال در پاییز امسال، بر تقویت آمادگی عملیاتی، هماهنگی بین‌دستگاهی و پرگزاری مانورهای تخصصی برای ارتقای توان پاسخگویی به پیامدهای احتمالی پدیده ال‌نینو و بارش‌های فصلی تأکید کرد.

به گزارش خبرنگار نورخوزستان، بر اساس پیش‌بینی‌های سازمان هواشناسی و بررسی الگوها، نقشه‌ها و تحلیل‌های کارشناسان در این حوزه، امسال پاییزی پر بارش پیش‌روی استان خواهد بود و مواجهه با این شرایط، مستلزم ارتقای سطح آمادگی در همه حوزه‌ها و هم‌افزایی جمعی میان دستگاه‌های متولی است. دکتر حسن عبودی مزرعی، مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر استان خوزستان، با اشاره به پیش‌بینی افزایش بارش‌ها در پاییز امسال اظهار داشت: احتمال وقوع بارش‌های فراتر از حد نرمال در بخش‌هایی از استان وجود دارد؛ از این رو لازم است با همکاری و هم‌افزایی همه دست‌اندرکاران و متولیان دستگاه‌های مسئول، آمادگی لازم برای مواجهه با این پدیده جوی، پاسخگویی سریع به حوادث طبیعی احتمالی و افزایش ضریب تاب‌آوری اجتماعی ایجاد شود.

وی افزود: جمعیت هلال‌احمر استان خوزستان به‌عنوان بخشی از مجموعه مدیریت بحران، تمامی ظرفیت‌های امدادی و عملیاتی خود را برای مواجهه با حوادث احتمالی، به‌ویژه سیلاب و آبگرفتگی‌ها، از پیش آماده و سازمان‌دهی کرده است.

مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر خوزستان رویکرد اصلی این جمعیت را حرکت از واکنش پس از حادثه به‌سوی پیشگیری و آمادگی پیش از وقوع دانست و تصریح کرد: بر همین اساس، بررسی نقاط آسیب‌پذیر، تکمیل و آماده‌سازی تجهیزات و اقدام امدادی، ارزیابی وضعیت پایگاه‌ها و انبارها و رفع نواقص احتمالی با جدیت در حال انجام است.

خوزستان قهرمان

المپیاد استعدادهای برتر

وزنه‌برداری دختران

کشور شد



دختران خوزستانی در رقابت‌های المپیاد استعدادهای برتر وزنه برداری ایران خوش درخشیدند و بر سکوی نخست ایستادند.

مسابقات وزنه‌برداری المپیاد استعدادهای برتر وزنه‌برداری دختران رده سنی ۱۴ تا ۱۵ سال از ۱۰ تا ۱۴ شهریور برگزار شد که خوزستان در بین ۲۲ استان شرکت‌کننده موفق به کسب مقام قهرمانی شد.

تیم خوزستان با کسب یک مدال طلا، ۲ نشان نقره و ۲ مدال برنز و ۵۴۲ امتیاز بر سکوی اول ایستاد.

در پایان رقابت‌های رده سنی ۱۴ تا ۱۵ سال دسته ۷۷+ کیلوگرم آیلین جعفری مدال طلا کسب کرد؛ در دسته ۴۵ کیلوگرم نرگس قیطانی و در دسته ۶۱ کیلوگرم سلاله میرزایی به مدال نقره رسیدند و در دسته ۴۹ کیلوگرم فاطمه عبادی و در دسته ۷۷ کیلوگرم مهسا منجزی صاحب گردن آویز برنز شدند.

به گزارش ایسنا، همچنین دررده سنی ۱۲ تا ۱۳ سال، در دسته ۴۰ کیلوگرم نپایش عظیمی به مدال برنز دست پیدا کرد و در دسته ۶۹ کیلوگرم‌مسورینا کنگری صاحب مدال نقره شد.

۸ روستای شوش و کرخه به شبکه ملی اطلاعات

متصل شدند

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خوزستان از افتتاح پروژه‌های ارتباطی در ۸ روستای شهرستان‌های شوش و کرخه خوزستان با اعتبار بیش از یک هزار و ۵۰ میلیارد ریال از محل اعتبارات طرح توسعه ارتباطات روستایی (uso) وزارت ارتباطات خبر داد.

مهدی شه‌نظری پور در آیین بهره‌برداری از پروژه‌های ارتباطی شهرستان‌های شوش و کرخه به توسعه ارتباطات روستایی در روستاهای بالای ۲۰ خانوار بر اساس برنامه هفتم توسعه در دو شهرستان اشاره و اظهار کرد : با راه‌اندازی ۷ سایت ارتباطی از محل اعتبارات طرح توسعه ارتباطات روستایی(uso) وزارت ارتباطات توسط اپراتور همراه اول و ایرانسل در سال جاری، ۸ روستای شوش و کرخه به شبکه ملی اطلاعات متصل شد.

وی افزود: با ایجاد و تقویت زیرساخت‌ها و با هدف اجرای عدالت ارتباطی و کاهش شکاف دیجیتال در مناطق روستایی استان، ساکنین روستای شهرک مجاهدین، خنگ، سیدصهبان و حمزه، حباییه، شیخ زیدان، شیخ صالح و شیخ فارس در دو شهرستان شوش و کرخه با ۱۱۶۰ خانوار و مجموع ۴۶۸۰ نفر جمعیت به اینترنت پرسرعت دسترسی پیدا کردند.

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خوزستان در ادامه از پوشش ارتباطی ۲۰ روستا در دولت چهاردهم به شبکه ملی اطلاعات با اعتبار بیش از ۱۴۷۵ میلیارد ریال خبر داد و گفت: با پیگیری‌ها و بررسی‌های انجام‌شده و تا پایان سال ۱۴۰۷ و براساس برنامه ایلاعی به اپراتورها تعداد ۳۲ روستای دیگر استان به اینترنت پرسرعت و شبکه ملی اطلاعات متصل خواهد شد.

وی در ادامه افزود: یکی از پروژه‌های دیگر در بخش زیرساختی توسعه شبکه فیبر نوری منازل و کسب و کارها است که گامی مهم در بهبود کیفیت شبکه دیتای ثابت و رشد اقتصاد دیجیتال است. تاکنون در شهر شوش که یکی از شهرهای مهم باستانی و مذهبی کشور است این پروژه حدود ۷۰ درصد پیشرفت داشته است که در صورت رفع موانع فنی کل شهر از پوشش فیبرنوری برخوردار می‌شود.

بیش از ۳۵ هزار مورد رفع انسداد شبکه فاضلاب در اهواز

کاهش زمان رسیدگی به حوادث



مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب اهواز از رفع ۳۵ هزار و ۳۴۸ مورد انسداد شبکه فاضلاب، لایروبی و شست‌وشوی بیش از ۵ هزار و ۵۰۰ متر شبکه و نصب یک هزار و ۴۱ فقره درب و رینگ منهول خبر داد. حسین عبیداوی در گفت‌وگو با ایسنا با اشاره به اقدامات انجام‌شده در راستای ارتقای آمادگی شبکه فاضلاب اظهار کرد: از ابتدای اجرای برنامه‌های عملیاتی، ۳۵ هزار و ۳۴۸ مورد حادثه گرفتگی و انسداد شبکه فاضلاب توسط اکیب‌های عملیاتی شرکت رفع شده است. وی افزود: در همین راستا، بیش از ۲ هزار و ۳۰۰ متر از شبکه فاضلاب لایروبی و شست‌وشو و یک هزار و ۴۱ فقره درب و رینگ منهول نیز نصب و اصلاح شده است که این اقدام نقش موثری در کاهش ورود رسوبات و مواد زائد به شبکه و پیشگیری از گرفتگی دارد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب اهواز با اشاره به شرایط شبکه فاضلاب در زمان بارندگی گفت: ایستگاه‌های پمپاژ فاضلاب برای جمع‌آوری و دفع فاضلاب خانگی طراحی شده‌اند، اما با توجه به محدودیت شبکه و کانال‌های دفع آب‌های سطحی در برخی نقاط شهر، این تاسیسات در زمان بارندگی، در حد ظرفیت و توان موجود، برای کمک به مدیریت و دفع آب‌های سطحی نیز مورد استفاده قرار می‌گیرند.

عبیداوی در ادامه بیان کرد: هدایت و دفع آب‌های سطحی در حوزه وظایف خدمات شهری و شهرداری‌ها قرار دارد و شرکت آب و فاضلاب نیز با هدف کمک به مدیریت شرایط ناشی از بارندگی و در راستای همکاری بین دستگاهی، از ظرفیت‌های موجود برای پشتیبانی و کاهش مشکلات احتمالی استفاده می‌کند.

وی همچنین با اشاره به عملکرد مرکز ارتباط با مشتریان ۱۲۲ اظهار کرد: مرکز ارتباط با مشتریان، مرجع رسمی ثبت و اعلام حوادث آب و فاضلاب است و آدرس‌های ثبت‌شده در این مرکز، به‌روز بوده و مبنای ارجاع ماموریت به اکیب‌های عملیاتی قرار می‌گیرد.

مدیرعامل آبقا اهواز افزود: بر اساس گزارش مرکز ارتباط با مشتریان، زمان اعلام تا اقدام برای حوادث گرفتگی فاضلاب در مناطق چهارگانه اهواز، در کمترین زمان ممکن و پایین‌تر از استاندارد تعیین‌شده قرار دارد که بیانگر آمادگی و سرعت عمل نیروهای عملیاتی شرکت در رسیدگی به درخواست‌های شهروندان است.

عبیداوی از شهروندان خواست هرگونه حادثه مرتبط با شبکه آب و فاضلاب، از جمله گرفتگی و پس‌زدگی فاضلاب، شکستگی خطوط و سایر حوادث را از طریق شماره ۱۲۲ به مرکز ارتباط با مشتریان اطلاع دهند تا پس از ثبت و اولویت‌بندی، اقدامات لازم در کوتاه‌ترین زمان انجام شود.

وی تأکید کرد: اجرای مستمر برنامه‌های لایروبی و شست‌وشوی شبکه، رفع انسداد، اصلاح منهول‌ها و آماده‌باش اکیب‌های عملیاتی، با هدف افزایش تاب‌آوری شبکه فاضلاب و ارتقای سطح خدمت‌رسانی به شهروندان ادامه خواهد داشت.

ظرفیت تولید برق تجدیدپذیر

خوزستان در نیمه نخست سال

سه‌برابر شد

معاون عمرانی استاندارد خوزستان با اشاره به آخرین وضعیت تولید انرژی خورشیدی در استان، گفت: ظرفیت تولید برق تجدیدپذیر خوزستان در نیمه نخست سال سه‌برابر شد.

جلسه ظرفیت نیروگاه‌های خورشیدی خوزستان به ریاست سید مه‌ران علم‌الهدایی معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری و با حضور مدیر کل دفتر فنی استانداری خوزستان، مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای استان، مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان، مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق اهواز و نمایندگان از سازمان جهاد کشاورزی استان و شرکت صنایع فولاد خوزستان برگزار شد.

معاون عمرانی استانداری خوزستان در این جلسه اعلام کرد: ظرفیت تولید انرژی خورشیدی استان که در سال ۱۴۰۴ حدود ۷ مگاوات بوده، با اقدامات و پیگیری‌های انجام‌شده به ۲۱ مگاوات افزایش یافته و بدین ترتیب ظرفیت تولید انرژی خورشیدی استان رشد سه‌برابری داشته است.

همچنین در این جلسه آخرین وضعیت ساختگاه‌های خورشیدی اهواز شمال‌غرب، اهواز جنوبی و ویس با مجموع ظرفیت ۲۱ مگاوات بررسی شد و مقرر شد هر سه ساختگاه تا پایان آبان‌ماه سال جاری آماده بهره‌برداری و ورود به مدار شوند.

در ادامه، موانع و مشکلات احداث ۳۳ ساختگاه سه‌مگاواتی در ۱۴ شهرستان استان و همچنین ساختگاه ۱۲ مگاواتی شرکت فولاد خوزستان در شهرستان بهبهان مورد بررسی قرار گرفت. در پایان مقرر شد با انجام اقدامات عملیاتی و هماهنگی دستگاه‌های مرتبط، ضمن رفع موانع موجود، روند احداث و بهره‌برداری از ساختگاه‌های خورشیدی تسریع شده و ظرفیت تولید انرژی تجدیدپذیر استان با هدف کمک به تأمین برق پایدار و کاهش ناترازی انرژی افزایش یابد.